Eşel mobil sist..

MEDYA

Atilla Taş, Almanya'da yaşayan
Türklere küfür etti
Soytarılık peşinde koşan ve her seferinde
rezil kepaze olan sözde sanatçı Atilla Taş,
Almanya'da yaşayan Türklere küfür etti.

GÜNDEM

Karadeniz’de bir füze “yanlışlıkla” bir

MEDYA

sürdürmeyi başarmıştır. Nitekim takvimler 31 Mart (13 Nisan) 1909’u
gösterdiğinde askeri bünyenin derinlerde bir yerde sakladığı darbe
mikrobu tekrar gün yüzüne çıkmış ve başta bulunan padişah Sultan
2.Abdülhâmid Han’a ve yönetime karşı bir kez daha elinde tuttuğu balyozu
sallamıştır. Bu son mudur? hayır.